
Ar mīlestību pret dzīvi  

Mazliet sniegains, attiecīgi salts un apcerīgs ziemas vakars, jo laukā jaušams aukstums un svelošs 

vējš. Patiesībā ir svarīgi saprast, kā neielaist aukstumu sevī, kā saglabāt siltumu un mīlestību pret 

dzīvi.  

  
 Ulbrokas bibliotēka pulcējusi plašu lasītāju loku, lai tiktos ar Dailes teātra aktrisi, astroloģi, 

numeroloģi un dziednieci Akvelīnu Līvmani. Bez aktrises talanta, kā teicis skatuves kolēģis Pēteris 

Liepiņš, Akvelīnai piemīt spēja palīdzēt cilvēkiem ar savām zināšanām, intuīciju un pieredzi. Tad nu 

klausījāmies stāstu par dzīvi un tās mācībām.  

Zvaigžņu jumā lūkojoties, Latvijas dibināšanas gadā, tai šķautnains un stūrains gājums, šobrīd vēl 

neliels gabaliņš ejams, lai mainītu esošo situāciju. Savukārt, 90. gadu karte iezīmē apļveida 

attālinātas formas, kas norāda par attālumu starp tautu un valdību. Akvelīnas mācība, ne par šīs 

zemes viedumiem, bet augstākām lietām ir gaismas piestrāvota, nesteidzīga un labestības pilna – 

gan teiktais, gan nepateiktais staro un iedvesmo. Nudien savs zīmju ceļš ejams Zaharija Stopija 

apdzīvotajai vietai – Daktermuižā Stopiņos, tagad Upeslejās, ko šodien daudz plašāk apdzīvo 

Stopiņu novada ļaudis. Pateicībā par ārsta, astrologa darbību (16.gs) ir saglabāts šīs vietas 

ģeogrāfiskais nosaukums, kas vēstures nogrieznī, šogad, ieraksta 125. gadskārtu. Liecinieks par 

laiku! Mācība viens.  

Izprast pasauli un izstāstīt to citiem ir Akvelīnas aicinājums. Tāpat kā aicinājums ir strādāt ar savu 

garīgo pasauli. Vērtība ir mācība, kā iekšējais atskaites punkts, kas atbilsts vēlmju un iespēju 

piepildījumam. Katrs no mums esam vērtība un šī laika liecinieki ar savu stāstu un vēstījumu par 

dzīvi un tās mācībām. Ir tikai svarīgi saprast pret ko mēs mērojam savu dzīvi un kādas ir ikdienas 

vajadzības. Doma ir visstiprākā! Mācība divi.  

Neizpaliek arī stāstījums par veselību un Akvelīnas ikgadējo kalendāru, kur rodama mācība, kā 

saglabāt veselību, skaistumu un jaunību. Cilvēkam vajag tik, cik nepieciešams enerģijai. Pilnīgi 

pietiekami ar ūdeni un graudaugiem. Pārsvarā noder tas, kas vasarā sagatavots tur klāt maize, 

putraimi, rīsi, griķi, ziemā - sālīts gurķītis, treknumiņš. Vīrieši ir viltīgāki! Mācība trīs.  



Enerģētisku un pozitīvu domu vadīti vakara 

noslēguma daļā esam liecinieki meditatīva 

raksta ieaušanai  

Stopiņu novada svētku jostā. Tas ir 

Akvelīnas Līvmanes rokraksts, domas un 

sirdsgudrība, kas ļauj domu plūdumam 

satecēt vienotā jūtu gammā. Esam solīti 

tālāk un skatienu augstāk, esam labvēlīgu 

zvaigžnu skatienā. Lai mums svētīgs un 

vienots Stopiņu novada jubilejas gads. Lai 

mēs visi kopā gan savās domās, gan 

darbos spējam sasildīt vietu, laiku un sirdi.  

Paldies visiem par dalību pasākumā, kas 

vizuāli skatāms Stopiņu novada tīmekļa 

vietnē  

http://www.stopini.lv/public/31163.html. Uz 

tikšamos jaunās aktivitātēs un lasīšanas 

nodarbēs.  

Stopiņu novada Ulbrokas bibliotēkas vadītāja, Daiga Brigmane  

(ievietots 21.02.2012.)  

  


